
                ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 3A39828F3A223AE9677C30556230AE9E69BD32FD
Владелец: Расулова Виктория Владиславовна
Действителен с 09.02.2022 по 09.05.2023

 МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

27.05.2022 № 20-199
г. Петропавловск-Камчатский

О составе Попечительского совета 
Фонда капитального ремонта 
многоквартирных домов 
Камчатского края

В соответствии с пунктом 1 части 3 распоряжения Правительства 
Камчатского края от 15.07.2013 № 326-РП 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав Попечительского совета Фонда капитального ремонта 
многоквартирных домов Камчатского края сроком на два года в составе согласно 
приложению к настоящему приказу.

И.о. Министра В.В. Расулова
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП



Приложение к приказу 
Министерства жилищно-коммунального 

хозяйства и энергетики
Камчатского края

от 27.05.2022 № 20-199

Состав
Попечительского совета Фонда капитального ремонта многоквартирных домов 

Камчатского края (далее – Попечительский совет)

Миронов
Сергей Анатольевич

– Заместитель Председателя 
Правительства Камчатского края, 
председатель Попечительского 
совета;

Кирносенко
Анатолий Владимирович

– Председатель постоянного комитета 
Законодательного Собрания 
Камчатского края по строительству, 
транспорту, энергетике и вопросам 
жилищно-коммунального хозяйства;

Островщук
Тимур Григорьевич

– Заведующий культурно-спортивным 
клубом ФГБОУ ВО «Камчатский 
государственный технический 
университет», член Общественной 
палаты Камчатского края (по 
согласованию);

Питиримов
Александр Александрович

– Министр жилищно-коммунального 
хозяйства и энергетики Камчатского 
края;

Тараканов
Вячеслав Юрьевич

– Заместитель Министра финансов 
Камчатского края – начальник 
бюджетного отдела.


